МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2021 года № 14-4/101

О назначении исполняющего обязанности

руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский

В соответствии с частью 2 статьи 16.2 Устава муниципального округа

Таганский

Совет депутатов решил:

1. Назначить муниципального служащего аппарата Совета депутатов

муниципального округа Таганский, юрисконсульта-советника Шкуратова

Николая Павловича исполняющим обязанности руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа Таганский с правом первой подписи.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Таганский от 29 июня 2021 года № 9-4/64 «О назначении исполняющего

обязанности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский»

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Таганский К. М. Аперяна.

Глава муниципального

округа Таганский                                                                     К.М. Аперян